PORTARIA PGJ/PI Nº 1146/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso das atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº
965/2017 – GP, do Gabinete da Presidência do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor  de Justiça  LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES,  titular  da
Promotoria de Justiça de São Félix e respondendo pela 1ª Promotoria de Justiça de Piripiri,
para  proferir  palestra  no  XXXII  Seminário  de  Formação  de  Controladores  Sociais  e
Ouvidoria  Itinerante,  promovido  pelo  Tribunal  de  Contas  do  Estado  do  Piauí,  a  ser
realizado no período de 31 de maio a 02 de junho de 2017, em Piripiri-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E